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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41319023A

2. Data e Regjistrimit 19/01/2024
3. Emri i Subjektit MTA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  BERZHITE Elixir Resort,Km 12, Autostrada 
Tiranë-Elbasan, Bërzhitë, 1037 Tiranë, 1037

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime Marketingu per Klinika dentare,estetike, kirurgji 
plasitke, aestetike, Dhe te gjitha llojeve te nderhyrjeve, 
akomodim ne airbnb apo hoteleri, transport i personave, 
guida te personave, krijim i paketave turistike, menaxhim i 
reklamimit, ndermjetesim Dhe Konsulenc, prerje Biletash 
turistike, Sherbime Kateringu, bar kafe, Shitje e produkteve 
te ndryshme, si dhe cdo lloj Aktiviteti i Lejuar Nga 
Legjislacioni Shqiptar ne Fuqi.
Franc Korteshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2024 Deri: 09/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Franc Korteshi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MTA ALBANIA
E-Mail: franckorteshi1993@gmail.com  
Telefon: 0692950285  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-242757-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368404-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  03.10.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr.10, Rruga e Kavajës,qendra e bisnesit G-Kam,H1,ap3,Tiranë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative Nr.7, Rruga Ali Bakiu, Godina Nr.38.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490296-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E5951B-CCBB-40CD-B6BE-CC44D38FEBFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35878D1-B60A-4002-81AD-47244A90789A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendim_Asambleje.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
Autorizim_i_pergjithshem.pdf
Shnimetepasqyravefinanciare.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

21/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547589-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.11.2025 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         BERZHITE;         
Elixir Resort,Km 12, Autostrada Tiranë-Elbasan, Bërzhitë, 1037 Tiranë,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr.10, Rruga e Kavajës,qendra e bisnesit G-Kam,H1,ap3,Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B8CF45-5457-4CD1-BE10-0AA7CF4CFE32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6F6DEA-9012-4B21-9AF4-9D89A2F9C260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06487E58-300C-46D5-9AE3-C4F89DBB78FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6ADF7A-4000-4B1E-A89B-213F28FC957E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95439A4-8EBE-4DA2-A536-E5AA815C1ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EFE509-5A35-4BA9-9A31-28A3226A2814
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D318A4D3-A1F9-4A80-8C74-98696892B1CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F20EA5A-738B-4769-8436-A8AB68D878FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F193D7-A3FF-47BF-A7E2-0FBC4CF4D5EE

